
		
        
        
													[image: ]Pomoc Ukrajině



		
			

			            
            
               
					
						
                          [image: Logo LinuxBox.cz]							
						

					

                    
					   	Řešení  
	Kontaktní centrum
Řízení vztahů, projektů, kampaní
	LinuxBox Server
Komplexní serverové řešení
	IP telefonie  
		IP PBX
Telefonní ústředna
	Call Centrum
Call centrum s vysokou mírou customizace a integrace
	Global Directory
Centrální adresář kontaktů
	Call Recording Plus
Rozšířené nahrávání hovorů
	Predictive Dialer
Automatické vytáčení hovorů
	Calltray
Zrychlené vytáčení hovorů
	Integrace s CRM
RESTful API
	Voice Biometry
Identifikace a rozpoznání hlasu
	Telefony stolní
	Telefony bezdrátové (DECT)
	Telefony konferenční
	Telefony odolné, sirény, mikrofony
	Náhlavní soupravy
	Hlasové brány
	Dveřní komunikátory
	Profesionální hlásky do ústředny



	Private Cloud – KVM
Virtualizační cluster s vysokou dostupností
	Private Cloud – VMware
	Fortigate
Zabezpečení síťového provozu
	VPS
Virtuální server
	LB Meet
Online schůzky, videokonference
	IPSMS
SMS brána
	Hotline
Vysoce dostupná servisní linka
	AutoIVR
Automatický svolávací systém
	Storage
Cloudová a síťová úložiště  
		Cloud storage
Vlastní cloudové úložiště
	Network storage
Síťové úložiště NAS
	S3 storage
Amazon S3 kompatibilní úložiště



	VPN Router
	IP kamerové systémy
	Videokonferenční hardware
	Otevřené hardwarové systémy
	Webhosting



	Servis
	Podpora  
	Důležité odkazy
	Vzdálená správa



	Showroom
	Reference  
	Zákazníci
	Certifikáty
	Ohlasy zákazníků



	O nás  
	Novinky
	Naši lidé
	O společnosti
	Certifikovaní partneři
	Podporujeme
	Kariéra – volné pozice
	Kariéra – informace pro uchazeče
	Zásady ochrany osobních údajů



	Kontakt

					   
						   	
					   
	
                    

                    
						[image: EN]
                    
	
					
				

				
				
					
						 
						

						 
							
	Search for
	
		
		
			Hledej
		
	


						

					
	
				



			
	
        
        
        
        
        
		 
            
            

            
           


      
				
					
						
							
                                404stránka nenalezena...


							
								Vypadá to, že stránka neexistuje, nebo jste použili starý či neplatný odkaz.

								Nezkusíte třeba vyhledávání?

                                
Hledej
							

						
					
				


      


 


			
            
						
            
            
				
					
							Řešení
	Kontaktní centrum
	LinuxBox Server
	LinuxBox Private Cloud – KVM
	LinuxBox Private Cloud – VMware
	Fortigate
	LB Meet
	VPS
	IPSMS
	Hotline
	Cloud Storage
	Network Storage
	S3 storage
	VPN Router
	Videokonferenční hardware
	IP kamerové systémy
	Otevřené hardwarové systémy
	Webhosting






					

					
							IP telefonie
	IP PBX
	Call Centrum
	Global Directory
	Call Recording Plus
	Predictive dialer
	CallTray
	Integrace s CRM
	Voice Biometry
	Telefony stolní
	Telefony bezdrátové (DECT)
	Telefony konferenční
	Telefony odolné, sirény, mikrofony
	Náhlavní soupravy
	Hlasové brány
	Dveřní komunikátory
	Napájení po Ethernetu (POE)
	Profesionální hlásky do ústředny






					

                    
                        	Servis
	Podpora
	Vzdálená podpora



	Showroom
	Reference
	Zákazníci
	Certifikáty
	Ohlasy zákazníků



	O nás
	Novinky
	Naši lidé
	O společnosti
	Certifikovaní partneři
	Podporujeme
	Kariéra – volné pozice
	Kariéra – informace pro uchazeče
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady cookies (EU)






                    

                    
                        Kontakt

 591 166 200

 591 166 210 (servisní oddělení)

  







                    

				

                

			
            
                
                    © 2000 - 2024 LinuxBox.cz
    
                

            
    
            
		
        
		
					
								
									
								
					
						
							
									
																Linuxbox.cz
									
							

				Řešení▼
	Kontaktní centrum
Řízení vztahů, projektů, kampaní
	LinuxBox Server
Komplexní serverové řešení
	IP telefonie▼
	IP PBX
Telefonní ústředna
	Call Centrum
Call centrum s vysokou mírou customizace a integrace
	Global Directory
Centrální adresář kontaktů
	Call Recording Plus
Rozšířené nahrávání hovorů
	Predictive Dialer
Automatické vytáčení hovorů
	Calltray
Zrychlené vytáčení hovorů
	Integrace s CRM
RESTful API
	Voice Biometry
Identifikace a rozpoznání hlasu
	Telefony stolní
	Telefony bezdrátové (DECT)
	Telefony konferenční
	Telefony odolné, sirény, mikrofony
	Náhlavní soupravy
	Hlasové brány
	Dveřní komunikátory
	Profesionální hlásky do ústředny


	Private Cloud – KVM
Virtualizační cluster s vysokou dostupností
	Private Cloud – VMware
	Fortigate
Zabezpečení síťového provozu
	VPS
Virtuální server
	LB Meet
Online schůzky, videokonference
	IPSMS
SMS brána
	Hotline
Vysoce dostupná servisní linka
	AutoIVR
Automatický svolávací systém
	Storage
Cloudová a síťová úložiště▼
	Cloud storage
Vlastní cloudové úložiště
	Network storage
Síťové úložiště NAS
	S3 storage
Amazon S3 kompatibilní úložiště


	VPN Router
	IP kamerové systémy
	Videokonferenční hardware
	Otevřené hardwarové systémy
	Webhosting


	Servis
	Podpora▼
	Důležité odkazy
	Vzdálená správa


	Showroom
	Reference▼
	Zákazníci
	Certifikáty
	Ohlasy zákazníků


	O nás▼
	Novinky
	Naši lidé
	O společnosti
	Certifikovaní partneři
	Podporujeme
	Kariéra – volné pozice
	Kariéra – informace pro uchazeče
	Zásady ochrany osobních údajů


	Kontakt


			

			


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Naše webové stránky používají cookies. Další informace o souborech cookie naleznete zde. Kliknutím na "Povolit všechny soubory cookies" přijmete všechny soubory cookies, kliknutím na "Nastavení" povolíte pouze ty soubory, které jsou naprosto nezbytné pro provoz webu.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Zavřít
		Nastavení
		Uložit předvolby
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





























        
        
        

        
        
	